PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.01.2024
	                                                 № 2

	село Ейское Укрепление

Об утверждении перечня помещений, находящихся

в муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района, пригодных для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, политической партии, выдвинувшей
зарегистрированного кандидата для проведения встреч с
избирателями при проведении выборов

Президента Российской Федерации
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, а также в целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, в связи с проведением 17 марта 2024 года выборов Президента Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата для проведения встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (Рассолова) обеспечить рассмотрение заявки на предоставление помещений для проведения встреч зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, с избирателями в течение трех календарных дней со дня подачи указанной заявки.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет».
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района
от 22.01.2024 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий
в форме собраний, предоставляемых на безвозмездной основе по заявке
зарегистрированного кандидата, его доверенных лиц политической партии,
выдвинувшей зарегистрированного кандидата для проведения встреч
с избирателями при проведении выборов
Президента Российской Федерации
	№

п.п.
	Наименование,
адрес помещения
	Наименование учреждения,

телефон
	Количество мест

	1
	Помещение № 4,
село Ейское Укрепление

улица Суворова, 12
	Администрация Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского
района, телефон (86151) 3-71-34
	30

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       С.П. Рассолова